[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 241

г. Петропавловск-Камчатский

                      «08»  декабря  2015 года

О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.09.2014 № 166 «О создании общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.09.2014 № 166 «О создании общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края» следующие изменения:

1) наименование должности Власовой Натальи Сергеевны изложить в новой редакции «заместитель директора Петропавловского филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации по финансово-организационной работе;»;
2) наименование должности Тимчук Леси Богдановны изложить в новой редакции «заместитель начальника отдела правового и административного обеспечения Министерства финансов Камчатского края, секретарь общественного совета;»

3) исключить из состава общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края Онуфриеву Галину Леонидовну, заведующую кафедрой «Финансы и бухгалтерский учёт» Дальневосточного филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Всероссийская академия внешней торговли Министерства экономического развития Российской Федерации;».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр
С.Г. Филатов